
-l
Název

veřejné zakázky:
Tehov, Odkanalizování . dodatek

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. - veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Základní identifikační údaje:

Zadavatel:

Názey zadavaíele;
Sídlo;

OBEC TEHOV
Tehov 2,258 0í Vlašim

Jméno a přijmení statutárniho zásťupce zadavatele: Mgr. JoseŤ Kokta - starosta

lč: 00508501

Dodavatel:

Název: Petr Kukla Q-ZP
Síd/o / mísťo podnikání: Dalovy 9, 257 26 Divišov

Adresa pro doručování jeti odtišna od sid/a rnista podnikání) :

tčt 0tč: lč 71919694, Dlč 790,|,t20557

kontaktní osoba;
petr kukla

Telefon / mobil / e-mail: 603597089, qzpkukla@seznam,cz

Bankovníspol'ení; 43381 2820227/01 00, Kornerčni banka a.s,

Nabídková cena:

předmět: Tehov, Odkanalizování . dodatek Cena v Kč

Stavba celkem {bez DPH) 5 370 940,71,-Kč

DPH (21Ya| 1 127 897,55,_Kč

STAVBA CELKEM včetně DPH 6 498 838,26,-Kč
Osoba oprávněn á za uchalgče ieť!!a!

OBEC TEHOV
podpisoprávněnéosobyarírtf}ffi yfr §§óor'u;'i''*

rl/

)*".{ á-4_

Nuo.A pETR
Q -tP_ hlovy0.25720Dlr5r r

§rl0196r,DÉ:c?Ulrl|
tlott0:803076

razitko dodavatele:

ln t,Ňrr, píjmeni / Peh Kukla /
Funkce majitel
pozn. íento krucí llst mu: !!|Krycí být



cESTNE PROHLA§EN DODAVATELE
Veřejný zadavatel

se sídlem:
OBEC TEHOV

Tehov 2, 258 0í Vlašim
Název zakázky,, Tehov, Odkanalizování - dodatek

Výběrové řízení na stavební práce, mimo režim zákona č,134/20í6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Dodavatel:

Název: Q-ZP Petr Kukla
sídlo / místo podnikání: DALOVY 9

tč t 0tč: 7 1 9 1 969 4 l CZ7 90 1 1 20557

Já, niže podepsaný dodavatel (resp. osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele) prokazuji a dokládám
požadovanou kvalifikaci a způsobilost takto :

ý A. Základnízpůsobilost:

Já, níže podepsaný dodavatel (resp. osoba oprávněná iednat jménem či za dadavatele) prokazuji splnění základní
způsobilostitímto čestným prohlášením, když prohlašuji, že neisme dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájenim zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin
uvedený v přiloze č. 3 k 7AlZ nebo obdobný trestný čin podíe právního řádu země sidla dodavatele; k zahlazeným
odsouzenim se nepřihlíží,

b) má v Čsské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splaťrý daňouý nedoplatek,
c) má v Ceské republice nebo v zemi svého sídla sptatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní

pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sidla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni zabezpečení
a příspěvku na státni politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle pnívniho řádu země sidla dodavatele,

f, OoOavatelje právnická osoba:
- podmínku podle výše uvedeného odstavce a) splňuje dodavateljako právnická osoba
- podmínku podle výše uvedeného odstavce a) splňuje zároveň každý člen statutámiho orgánu
- pokud je členem statutárniho orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje podminku podle výše uvedeného

odstavce a):

- dodavatel tato právnická osoba
- každý člen statutárniho orgánu této právnické osoby
- osoba zastupujici tuto právnickou osobu v statutárnírn orgánu dodavatele,

- tjčastni-li se zadávaciha íízenl pobočka závodu zahraniční právnické osoby, podminku podle výše uvedeného
odstavce a) splňuje:
- dodavatel jako právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

- účastni-li se zadávaciho řizeni pobočka závodu české právnické osoby, podmínku podle výše uvedeného odstavce
a) splňuje:
- dodavatel jako právnická osoba
- každý člen statutárního orgánu dodavatele
- osoba zastupujíci právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

/ vedouci ponbei<y závodu,/
ffi Oodavatel není právnickáosoba



1.

-2,
3.

4.

uzavřená ve §my§lu u§t, §§ 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., Občanský zákonik, ve znění platných právních předpisů (dále též,,ObčZ'),

v návaznosti na zákon č, 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů (dále též,,ZVZ")

čl. l. §mluvni stranv

1. Objednatel : Obec Tehov
se sidlem Tehov čp, 2, 258 01 Vlašim
lČ:00508501
zastoupený : starostou Mgr. Josefem Koktou
Výkonem technického dozoru objednatele je pověřena :

íirma :
zastoupená :

Výkonem koordinátora BOZP na staveništi je pověřena :

íirma :
zastoupená

2. Zhotovltel: Petr Kukla Q - ZP
se sídlem/ mistem podnikáni: Dalovy 9, 257 26 Divišov
lČ: 71919694 ilČ: CZ7901120557
Bankovni spojení: 43381 2820227/01 00
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského úřadu Vlašim
zastoupený : Petrem Kuklou
Vedením stavby je pověřen: Petr Kukla, (autorizovaná osoba), který je zmocněn zastupovat zhotovitele
v provozních záležitostech, k přejimání a předávání prací, k podepisováni protokolů o provedených pracich,

faktur a vedení stavebního deniku.

čl. ll. Vvmezenípoimů
1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejně zakázky nebo zakázky,

2. Zhotovitelem je vybraný dodavatel po uzavření smlouvy na plněni veřejné zakázky nebo zakázky,

3. Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavřeni smlouvy na plněni veřejné zakázky nebo zakázky,

4, Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný Soupis stavebnich praci dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem

uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebnich prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem

vymezené množství (dále též,,nabídkový rozpočeť').

Čl. lll. Priorita dokumentů:
Tato smlouva o dílo
Nabídka uchazeče, kterou zhotovitel podal v rámcivýběrového řízení

Nabidkový rozpočet zhotovitele

Projektová dokumentace
čl. lV. Předmět smlouvv

,1, Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje
dllo převzit a zaplatit cenu.

2. Předmětem smlouvy je řádné a včasné zhotovení stavby (dále též ,,dílo") dle projektové dokumentace zpracované
projekční kanceláří lng. Pavel Douša, , Lučni 335, 390 03 Tábor (lČ: 10325123, , ČKAIT - č. autorizace 100028

3. (dále jen ,,projektová dokumentace") a Soupisu praci, dodávek a služeb výkazu výměr a dle zhotovitelem oceněného

Soupisu prací, dodávek a služeb {dále tež ,,nabidkový rozpočeť' nebo ,,položkový rozpočeť'), dle zadávacich podmínek, dle

nabídky zhotovitele podané ve výběrovém řízení a dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

4. Název stavby: Tehov, Odkanalizování - dodatek
Místo stavby: obec Tehov

5, Zhotovením stavby se rozumí řádné, úplné, funkčni a bezvadné provedeni všech stavebních a montážních prací a
konstrukci, včetně dodávek materiálů, zařízeni a činnosti, nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení díla,

zejména zajištění:
- činností souvisejících s koordinační a kompletační činnostícelé stavby
- služeb související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku
- služeb souvisejíci s ochranou životního prostředi lruKlá PE

Z",no§ult#§

Q-pozemků

1

- vytýčeni stavebnich objektů a



2.

3.

- vytýčeni, předáni, ochrana a zpětné předáni dotčených inženýrských siti jejich správcům

- provedeni hutnicich zkoušek zásypů výkopů

- zajištění všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizi (kameruvá prohlidka kanalizace s uvedením spádu

potrubí) vztahujicich se k prováděnému dilu
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášeni o vlastnostech)
_ projednáni DlO; provizorniho dopravniho značeni během prováděni včetně projednáni s dotčenými orgány

- zajištěni zvláštního uživáni komunikací včetně poplatků

- dilenské a výrobni dokumentace potřebné pro provedenistavby
_ činností souvisejicich s vybudovánim, pmvozem a likvidací zařizeni staveniště včetně osřahy stavby a staveniŠtě,

prováděni úklidu staveniště;

- průběžného odstraňování znďištěni komunikaci čiškod na nich

- odvozu, uloženi a likvidace odpadů, zeminy a suti (včetně skládkovného) v souladu s přislušnými právnimi předpisy;

- geodetické zaměřeni dokončených stavebnich objektů

- fotodokumentace o průběhu výstavby v digitálni formě
_ dokumentace skutečného provedeni včetně kladečského schématu vodovodu (2 x tištěná forma, 1 x pdf, dwg)).

čl. V. Doba plnění

1, Doba plněni závazku této smlouvy je stanovena takto:

Termin zahájeni stavebnich praci: 09t2019 Termin dokončeni stavebnich praci: do 240 dníod pfudáni staveniště

čl. Vl. Cena za dilo
1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni praci nabidkovou cenu jako cenu sjednanou, která čini dle

nabidkového rozpočtu:

CENA CELKEM (bez DPH) § 370 940,71,. Kě
DPH (21%} 1 127 897.55.- Kě
CENA CELKEMvčetně DPH 6498 838, 26,- Kč
Samostatnou přilohou této smlouvy je nabidkový rozpočet, tj. oceněný Soupis stavebnich prací, dodávek a služeb v tištěné

formě.
Tato cena je stanovena jako pevná a nejvýše připustná, zahmuje všechny náklady souvisejíci se zhotovenim dila, vedlejší

náklady souvisejici s umistěnim stavby, zařizenim staveniště a také ostatni náklady souvisejícimi s plněním podmínek

zadávaci dokumentace a je platná po celou dobu trváni této smlouvy. Tuto cenu tze překročit jen za podminek stanovených

v této smlouvě, a to formou pisemného a vzestupně očislovaného dodatku smlouvy, kterou podeplši zástupci obou

smluvnlch stran. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace.

Změna sjednané cenyie možná pouze pokud:

a) po podpisu smlouvy a před tenninem dokončenidlla dojde ke změnám sazeb DPH dle platných právních předpisŮ

b) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu dlla, objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu dila

c) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatelje nezavinily ani nemohl

předvidat a maji vliv na cenu dila
d) při realizaci se zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovidajicí geologické Údaje a

pod),

Způsob sjednáni změny ceny:

a) Nastaneli některá z podminek, za kterých je možná změna sjednaně ceny, je zhotovitel povinen provést výpoČet

změny nabidkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasenl.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšenl sjednané ceny teprve v přlpadě, že změna bude pisemně odsouhlasena

objednatelem.
c) objednateli vzniká právo na sniženi sjednané ceny teprve v připadě, že změna bude odsouhlasena zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, iestliže neoznámi prostřednictvim technického dozoru

nutnost jejího překročeni a výši požadovaněho zvýšeni ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, Že je

zvýšeni cány nevyhnutelné. Toto oznámeni však nezakládá právo zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny. ZvýŠeni

sjednané ceny je možné pouze za podminek daných touto smlouvou,

6. Vysk}tnou-li se pň prováděni dila vicepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich pbsný soupis vČetně

jejich oceněni a tento soupis předložit objednateli k odsouhlaseni, v připadě vicepraci před jejich provedenim.-á; 
vicepráce budou oceněny na základě písemného soupisu vicepraci, odsouhlaseného oběma smluvnimi stranami,

zhotovitel doplni jednotkové ceny podle oceněného položkového nabidkového rozpočtu a pokud v nich práce a dodávky

tvoříci vicepiáce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplni jednotkové ceny v maximálni výši podle katalogu popisŮ a

směrných cen stavebnich a montážnlch praci dle použité cenové soustavy, vydaných v období realizace těchto pracÍ,

pokud nelze využít pro oceněni těchto praci a dodávek jednotkových cen z použité cenové soustavy vydané v obdobi

realizace těchto praci a dodávek, bude výše ceny těchto praci a dodávek stanovena smluvnimi stranami jako

mistě a čase obvyklá.

4,

zaobjednate'"'ffi
u



b) Méněpráce budou oceněny na základě do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními

stranami, doplní zhotovitel skutečné množstvi měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového nabídkového

rozpočtu z předložené nabídky na plněni VZ a stanovi tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

7 , Objednatelje povinen vyjádňt se k návrhu zhotovitele nejpozději do deseti (10} pracovních dnů ode dne předloŽení návrhu

zhotovitele,
8, Veškeré změny smlouvy dle tohoto oddilu lze prověst pouze za dodrženípodmínek sianovených zákona č, 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů,

vll. Financování a placení

1, Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Cena za dílo bude hrazena měsičně, na základě soupisu skutečně provedených stavebních praci, dodávek a sluŽeb

potvzeného objednatelem tj. technickým dozorem investora, až do výše 90 0/o ceny dila.

ZádĚné ve výši 10 % bude uhrazeno po odstraněni připadných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení a rovněž z
kolaudačniho řízeni, které jsou prokazatelně způsobené zhotovitelem. ZádĚné bude uplatněno až po úhradě sjednané

ceny snížené o zádržné. Zádňnéje možno nahradit formou bankovní záruky.

Faktura musi obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. Objednatelem

odsouhlasený a potvzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb je nedilnou součásti faktury. V případě,

že přijatá faktura bude trpět formálnímiči věcnýmivadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14

dnů ode dne prokazatelného obdrženi faktury, Lhůta splatnosti faktury se timto oznámenim přerušuje do doby nalezení

oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstraněni vad, Po odstraněni sporných záleŽitostí pak

započne běžet nová lhůta splatnosti,
4, §ilatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne prokazatelněho obdžení faktury. Uhradou se rozumi den

připsání fakturované částky na účet zhotovitele,

6. Při fakturaci bude k ceně vyčislena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plněni, Smluvní strany se dohodly, Že

v případě změny ceny dila v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavirat dodatek. Zhotovitel odpovidá za

to, že sazba daně z pňdané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právnimi pfudpisy.

7. Ve faktuře bude uveden název a popř, registračnl čislo projektu.

8. V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z pňdané hodnoty (dále též ,,DPH") ve zněni pozdějŠÍch předpisŮ,

objednatel prohlašuje, že předmět plnění není použiván k ekonomické činnosti, a proto_ zde nebude aplikován reŽim

přónesené Óaňové povinnoiti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DlČ.

čl. vlll. způsob provádění dila
Zhotovitel provede dilo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedeni dila potřeba,

Při prováděnt dila postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitelje vázán přikazy objednatele týkajicích se provádění stavby.

Před zahájením praci zhotovitel vždy zpracuje a předá objednateli k odsouhlaseni plán kontrol (kontrolní a zkuŠební plán) a

aktuální harmonogram prováděni praci.

Zhotovitel bude přovádět stavebni práce tak, aby minimálně omezoval přistup a přijezd vlastniků či opravněných uživatelŮ

sousednich nemovitosti k jejich nemovitostem.

Zhotovitel zajisti bezpečný přistup ke všem částem dila a umožni výkon technického dozoru, autorského dozoru Projektanta

a výkon činnbsti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi a dále v rámci zařizeni staveniŠtě zajistí

vhodné podmínky pro jejich výkon.

Technický dozor u této stavby nesmi provádět dodavatel ani osoba s nim propojená.

Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potbby sestaveni harmonogramu stavby a stanoveni ÚsekŮ ke kontrole

provedeni části iředmětu dila, které budou dalšim postupem zakryiy a/nebo u nichž dalši postup praci jinak znemožní

kontrolu, uvažovat s jeho přítomnostl na stavbě 2 x tý,dně.

Konkolni dny se buóou konat přimo na stavbě min. 1x týdně. Objednatel nebo technický dozor bude sepisovat záPisy o

kontrolních dnech, které jsou nadřazeny zápisům ve stavebnim deniku.

Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k

provedenl dila předá, nebo přikazÚ, který mu objednatel dal. To neplati, nemohl-|i nevhodnost zjistit ani Při vYnaloŽení

potřebné péče.

irrelazi-ti'nevhodná věc nebo přikaz v řádném prováděni stavby, zhotovitel je oprávněn v nezbytném rozsahu přerušit

práce až do výměny věci nebo změny přikazu; trvá.li objednatel na prováděni dila s pouŽitim předané véci nebo Podle

baného přikazŮ, má zhotovitel právo póžadovat, aby tak objednatel učinil v pisemné formě. LhŮta stanovená Pro dokonČení

dila se prodlužuje o dobu přerušenim vyvolanou, Zhotovitel má právo na úhr:adu nákladŮ spojených s přeruŠením dila nebo

s použitím nevhodných věci do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna.

KUKl_A

1.

2,

3.

4,

5,

b.

7.

8,

9.

,l0,

oBfic TEHov

Zaobjednatele: ]r*/ "wffi3fr'u;Ťu''n 3l)l-/

Za zhot6vt*lg
a



11. Zachová-li se zhotovitel podle výše uvedených odstavců, nemá objednatel práva z vady dila vzniklé pro nevhodnost věci

nebo příkazu.

12. Trvá-li objednatel na provedeni díla podle zřejmě nevhodného přikazu nebo s použitim zřejmě nevhodné věci i po

zhotovitelově upozoměni a toto je řádně zaznamenáno ve stavebnim denlku, mŮže zhotovitel od smlouvy odstoupit.

13. Způsob prováděni díla a jakost výrobků se řidi obecně závaznými předpisy, ptatnými technickými normami aplikovatelnými

v České repubtice, technickými specifikacemi a technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálŮ, výrobkŮ

a konstrukci.

14. Zhotovitelje povinen stavbu provéstvobvyklé kvalitě připoužiti nových, nepoužitých materiálů, výrobků a konstrukcí min.

v l. jakosti.

15. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění dila nepoužije žádný výrobek, konstrukci ani materiál, o kterém je v době jeho uŽití

známo, že nesplňuje podminky této smlouvy a které nemaji požadované technické parametry a certiíikaci, je-li pro jejich

použití nezbytná podle příslušných předpisů. Pokud tak zhotovitel učini, je povinen na pisemné vyzváni objednatele provést

okamžitě nápravu a veškená náklady s tim spojené nese zhotovitel.

16, Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele doklady pnkazujici technické parametry materiálů, výrobků a konstrukcí, a to
zejména prohlášení o jakosti, prohlášeni o shodě, certilikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem a

dodavatelem materiálů, výrobků a konstrukci užitých k provedeni dila. V přlpadě, že na vyžádáni objednatele, technického

či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředložl v přiměřené lhůtě, má právo objednatel či technický dozor stavebni
činnosti pozastavit až do doby pfudloženi dokladů bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženl terminu dokončení

díla.
17, Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracich, které jsou předmětem díla, stavebni denik, Do deníku se zapisuji

všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetlmi

osobami v souvislosti s prováděnim stavby (zejména ťrdaje o časovém postupu praci, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i

další náležitostive smyslu § 6 vyhlášky o dokumentacistaveb č.499/2006 Sb., ve zněnivyhl. č. 6212013 Sb.). Zástupce

objednatele a technický dozor jsou opravněni sledovat záznamy provedené ve stavebnim deniku a k zápisům připojovat své

stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebniho deniku.
18. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přilohy č, 5 k vyhlášce č, 49912006 Sb., o

dokumentaci staveb, ve zněni pozdějšich předpisů. V den následujícl po provedeni zápisu je povinen zhotovitel předložit na

vyžádáni stavebnimu dozoru objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci prováděni stavby, denní

záznamy a odevzdat mu prvni průpis stavebniho deniku.
19, Mimo stavbyvedouciho nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebnim deniku rovněž osoby uvedené

v ustanovení § 157 odst. 2 zák. č. 18312006 §b., stavebniho zákona, ve zněni platných právnich předpisŮ, dále jen

,,stavebni zákon", a za objednatele tež jeho oprávněni zástupci.
20. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasi s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálniho

projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovnlch dni pisemné vyjádřeni, o němž je pisemně vyrozuml, Pokud

tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu bez výhrad souhlasí.
21,Objednatel bude konťolovat postup prováděni praci průběžně a to zejména ve stupni phd zakrytim jednotlivých

konstrukčních části, Objednatel si dále vyhrazuje právo se zúčastnit všech předepsaných zkoušek a revizi, individuálniho a

komplexního vyzkoušeni.
22. Zhotovitel je povinen pisemně popř. telefonicky vyzvat objednatele k provedení kontroly a k účasti na prováděných

zkouškách nejpozději pět pracovnich dnů phd dnem konáni,

23, Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, rra niž byl prokazatelně řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného

časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění dila. Objednatel má právo na provedeni dodatečné konťoly,

nahradi však zhotoviteli prokazatetné náklady s tim spojené. To se nevztahuje na připady, kdy objednateli zabránila v účasti

na kontrole vyšši moc a požáda1-li o dodatečnou kontrolu bez abytečného odkladu. Provedenou kontrolou postupu

provádění stavby zástupcem objednatele resp. technickýrn dozorem se zhotovitel nezbavuje své odpovědnosti za řádné a
včasné provedenídlla,

24. V případě zjištění, že je dilo prováděno nekvalitně, má technický dozor nebo oprávněni zástupci objednatele právo postup

prací na dile zastavit až do vyřizeni nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženl terminu dokončení dila
nebo může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-|i by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušeni smlouvy,

Tím neni dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

25, Zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky týkajici se mista, kde má být dilo provedeno, znemožňujici provést dilo

dohodnutým způsobem, oznámi to bez zbytečného odk]adu objednateli a navrhne mu změnu dila. Do dosažení dohody o

změně dila může jeho prováděni přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, mŮže kterákoli z
nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část dila prcvedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi
potřebné péče odhalit.

26, Zhotovitel nesmi bez předchozi dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých

materiálech a výrobcich, jinak odpovldá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady

s uvedenlm do původniho stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

27. Změnu technoloEie prováděni stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se změnou
pouze pisemným a vzestupně očislovaným dodatkern k této smlouvě na základě

za objednatele: O.BEC TYH9U , 4

}4,:,3,**ryk,,,ryU/ 1



odsouhlasen smluvními stranami a technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech
provádění stavby,

28. Změnu technologie provádění stavby a použitého materiálu, bez změny sjednané ceny díla, lze provést zápisem ve

stavebném deniku, který musí být odsouhlasen technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat za
zhotovitele ve věcech prováděni stavby.

29. Objednatelje oprávněn kontrolovat dodžování a plněni postupů podle kontrolniho a zkušebního plánu a v případě odchylky
postupu zhotovitele od tohoto dokumeniu požadovat okamžitou nápravu a v připadě vážného porušení povinností

zhotovitele oproti kontrolnimu a zkušebnímu plánu pozastavit prováděni praci.

30. Zhotovitel je povinen před zahájením praci projednat s vlastniky dořených pozemků konkrétni podmínky vstupu na

pozemky a pořídit o tom pisemný záznam ověřený podpisem příslušného vlastnika pozemku. Seznam vlastnikŮ všech

pozemků dotčených stavbou dle stavebniho povoleni předá zhotovitelitechnický dozor.

31. Veškeré stavebni a montážni práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele a jeho subdodavatelů mající příslušnou

kvalifikaci a odbornost, kterou zhotovitel na výzvu objednatele doloži (dok|ad o proškoleni, svářečský prŮkaz, živnostenské

oprávněni apod,). V připadě nedoložení příslušné kvaliíikace a odbornosti může objednatel přerušit práce.

32. Zhotovitelje oprávněn provést dilo i prostřednictvim třetích osob. V takovém připadě nese odpovědnost za splnění smlouvy
a odpovidá za vady dila, jako by je prováděl on sám. Zhotovitel však nesmí předmět zakázky předat jinému subjektu jako

celek.
33. Zhotovitel se zavazuje realizovat dilo prostřednictvim osob, kterými byla prokazována kvaliíikace v rámci zadávacího řízení

a zajistit odborné vedeni stavby stavbyvedoucim uvedeným v nabidce podané zhotovitelem na plnění VZ. Zhotovitel je

oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacim řizení, nebo stavbyvedouciho dle
piedchozi věty, pouze ve výjimečných a vážných důvodů, a to s pfudchozim pisemným souhlasem objednatele. Žádost o

souhlas se změnou subdodavatele či stavbyvedouciho bude obsahovat údaje a doklady potřebné k prokázáni kvalifikace.
Nový subdodavatel musi disponovat kvalifikaci v minimá|nim nozsahu, v jakém byla kvaliíikace prokázána v zadávacim
řizeni; nový stavbyvedouoi musi disponovat minimálni kvaliŤikaci, v jakém byla kvaliíikace prokázána v rámci zadávaciho
řízení.

34, Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Bude]i nutné z důvodů na straně objednatele
měnit způsob při realizaci stavebních a montážnich praci, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace,
změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.

35. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky souvisejicí se stavbou a její realizací, je

zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebniho deniku, V případě, že tak

neučini, odpovídá za právni následky, které v těto souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl
včas a nemohl přistoupit kjejich řešeni, zejména pak odpovídá vtéto souvislosti za škodu, která vsouvislosti stím
objednateli vznikne.

36, Objednavatel zavazuje zhotovitele k součinnostis koordinátorem BOZP na staveništi po celou dobu výstavby,
37, Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu výstavby vhodnými technologickými

postupy a volbou strojniho zařízení. §tavebni práce a doprovodná činnost souvisejíci se stavbou musí být prováděna

v souladu s nařizenim vlády č. 27212011 Sb,, o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve zněni platných

právních předpisů, tak, aby byly dodženy hladiny hluku předepsané timto nařízenim.
38. Zhotovitel je povinen provádět průběžný úklid staveniště a jeho okoli, odstraňovat všechny přebytečné překážky,

manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění díla,

odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništni rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při prováděni díla
není nezbytně třeba. Při nakládáni sodpady je zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o

odpadech, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli doklady o

zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebnimi pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

čl. lx. §taveniště a zařízení staveniště
1 , Staveniště stavby bude předáno do nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele k převzetí staveniště, nedohodnou]i se

strany jinak, a to na základě pisemného Zápisu o předání staveniště,
2. Objednatel předá ke dni předáni staveniště kompletnldokumentacive dvou (2) vyhotovenich, rozhodnutio umístění stavby,

stavební povoleni a přislušná vyjádření dotčených orgánů státní moci a dotčených íyzických a právnických osob.
3. Objednatel předá zhotoviteli ke dni předáni staveniště seznam dotčených inženýrských síti včetně vyjádřeni jednotlivých

majitelů a správců těchto vedeni, Vlastni vytýčeni, předáni, ochranu a zpětné předání siti správcům zajistí na své náklady
zhotovitel.

4. Objednatel se zavazuje pro zhotovitele určit odběrná a napojovaci mista energii, vody a kanalizace potřebných k provedení

díla, Vlastni náklady za energie, vodné a stočné vody se zavazuje hradit zhotovitel na základě samostatného měření nebo

na základě dohody s objednatelem.
5, Zařizeni staveniště zajišťuje zhotovitel a je vlastnikem zařízeni staveniště, včetně použivaných strojů, mechanismŮ a

dalších věcí potřebných pro provedení dila a nese nebezpeči škody na těchto věcech. Náklady spojené se zřizením,

KuKlá
.,, Za zhot"*ť#3#i

provozem a likvidací zařizeni staveniště jsou součástí ceny dila.



_6.
7.

-3.
4,

8,

9.

1,

Zhotovitel zajisti vhodná zabezpečeni staveniště, popřipadě oddělená pracoviště oploti nebo jinak zajistí, a to na vlastni

náklady.
Zhotovitel se zavazuje staveniště uživat výhradně pro účely zajištěnl předmětu dila a je povinen si počinat tak, aby

objednateli nevznikly přijeho provozovánl škody. Zhotovitelje povinen na převzatém staveništi udřovat pořádek a čistotu a
je povinen odskaňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s přislušnými předpisy, zejména

ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušováni,

řádně udžovat přistupové komunikace a neprodleně odstnanit veškeré znečištěni.
Zhotovitel odpovidá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru staveniště, dodřováni bezpečnostních,
hygienických a požárnich předpisů, včetně prostorů zařizeni staveniště, bezpečnost silničniho provozu v prostoru

staveniště,
Zhotovitel je povinen staveniště kompletně vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 15 kalendářních dnů po

řádném dokončenidila.

čl. x. předánía převzetídíla

Zhotovitelje povinen písemně oznámit objednateli nejpozději § pracovn[ch dnů předem, že dílo je řádně dokončeno a že je

připraveno k předáni a převzeti. Objednatelje povinen svolat přejimaci řizeni k předáni a převzeti dila nejpozději do 7
pracovnich dnů od doručení pisemné výzvy zhotovitele k převzetl dlla.
Dilo musí být objednateli pfudáno na základě oboustranně podepsaného zápisu o předánl a převzeti díla. Zápis musi být
podepsaný zástupcem zhotovitele, zástupcem objednatele a technickým dozorem objednatele, V zápise se uvede též
soupis předaných dokladů.
Objednatel nemá právo odmitnout převzeti stavby pro ojedinělě drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými

nebráni užíváni stavby funkčně nebo estďicky, anijeji uživáni podstatným způsobem neomezuji,

Pokud objednatel odmítl převzit předávané dilo, pořidí se zápis, kde se jako výsledek přejimacího řízeni uvede, že
předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezeni důvodů, proč se tak stalo. V připadě sporu o to, zda předávané dílo
vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém
připadě zhotovitel.
Pokud objednatel převezme dilo s vadami, bude zápis obsahovat též soupis těchto vad a nedodělků s terminem jejich

odstranění, soupis dodatečně požadovaných praci s terminem a způsobem jejich zajištěni. Nebudou-|i vady a nedodělky

odstraněny ve sjednaném terminu, který nesmi být delši než šedesát (60) dní, umožňují-li to technické a klimatické
podmínky, je objednatel oprávněn jejich odstraněni provóst prostřednictvim třeti osoby na náklady zhotovitele. Takto

odshaněné vady budou považovány za odstraněná zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dilo v plném

rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetistranou. Tim nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli

v souvislosti s nečinností zhotovitele přiodstraňováni vad a nedodělků vanikla.

Součástí řádného dokončení dila je též předloženi dokladů o úspěšně provedených předepsaných zkouškách a revizich,

individuálním a komplexnim vyzkoušení a dokladů prokazujici technické pararnetry materiálů, výrobkŮ a konstrukcí a to
zejména prohlášenl o jakosti, prohlášeni o shodě, certiíikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem a

dodavatelem materiálů, výrobků a konstrukci užitých k provedeni dila.
ŘaOne dokončené dílo musí být dále způsobilé uživáni tak, aby mohlo být požádáno o vydáni kolaudačniho souhlasu nebo

o vydání rozhodnuti o předčasném uživáni stavby (vyvstane-litato potřeba) přislušným stavebnim úřadem.

Zhotovitel, jakož i technický a autorský dozor, jsou povinni se zúčastnit na základě výzvy objednatele řizeni o předčasném

uživání stavby, o zahájeni zkušebniho provozu a kolaudačniho řízeni a je povinen poskytnout objednateli pro tyto účely

nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné užíváni stavby.
Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopie rozhodnuti o předčasném uživánl stavby a

kolaudačniho souhlasu.

čl. Xl. Vadv a nedodělkv. záruka za iakost. reklamace
Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovidá výsledku určenému v této smlouvě a neni provedeno v souladu s obecně

závaznými právnimi předpisy.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dilo v době jeho předáni a dále odpovidá za to, že po dobu záruční doby bude mít

dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a bude bez vad způsobilé k obvyklému ůčelu a uživáni.
Zhotovitel poskytuje ode dne protokolárniho převzetí dila záručni lhůtu na dilo v délce 60 měsíců.
Záručni lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět dila uživat pro vady díla, za které zhotovitel odpovidá,

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzeti dila, provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadávaclmi
podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dilo. Pokud bylo dilo převzato s vadamia nedodělky, počiná záručni doba

celého dila běžet až ode dne jejich úplnóho odsťanění.

o,

7.

8.

1.

2,

3,

4.

5.

6, Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v poslednlch dvanácti měsicich
24 měsiců. Záručni d€BtsftnilF^t}OVe dne pbvzet[dokončené opravy reklamované vady.dne pbvzet[ dokončené opravy reklamované vady.



7. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjiŠtění. Oznámení

(reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddile Smluvní strany nebo na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci

musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují.

Zhotovitelje povinen nejpozději do 5 dnů po obdrženi reklamace pisemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou

lhůtu navrhuje kodstraněnivad, nebo z jakých důvodů reklamacineuznává. Pokud tak neučini, má se za to, Že reklamaci

objednatele uznává v celém rozsahu.
Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li

mezi oběma shanami k dohodě o termínu odstraněni reklamované vady, plati, že reklamovaná vada musi být odstraněna

nejpozději do 10 kalendářnich dnů ode dne uplatněni reklamace objednatelem. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně

uvóde, žó se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňováni vady nejpozději do 24 hodin po obdŽení

reklamace.
Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve spomých připadech a to až do rozhodnutí o vyřeŠení sporu

soudem,
NenastoupiJi zhotovitel k odstraněni reklamované vady do 7 kalendářnich dnů po obdženi reklamace nebo v dohodnutém

termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněnim vady jinou odbornou právnickou nebo íyzickou osobu. Takto

odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném

rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradi objednateli.

12. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z

důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp, že vadu zpŮsobil nevhodným užívánim díla, je

objednatel povinen neprodleně uhradit zhotoviteli veškeré náklady spojené s odstraněnim takové vady,

čl. xll. odstoupení od smlouvv. odpovědnost za škodu
1, objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, Že dílo neprovede

řádně a včas, dále pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou za předpokladu, že zhotovitel na základě

písemné výzvy objednatele nesjedná nápravu do 3 pracovních dnů od doručení této výzvy.

2, Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný či nezjedná nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšiho od smlouvy odstoupit.

Tim není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

3, Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit z důvodu nezajištění finančnich prostředkŮ nebo

z důvodu neziskání dotace, V tomto případě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtováni dosud provedených prací na

díle nebo již vyrobených a dodaných části stavby s tím, že zhotovitel nebude uplatňovat žádné jiné sankce a Škodu.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k odstoupení od smlouvy některým z účastniků, tato smlouva se ruši k okamŽiku, kdY

projev vůle o odstoupeni od smlouvy bude doručen účastníkovi, .iemuž je určen, Odstoupení od smlouvy se nedotýká

nároku na náhradu škody vzniklé porušenim smlouvy a nároku na smluvni pokutu/pokuty,

čl. xlll. smluvní pokuty

1. V připadě, že zhotovitel bude v prodlení s řádným a včasným dokončenim díla, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli

smluvni pokutu ve výši 0,2o/o zceny dila za každý, byť i započatý, den prodlení. Tato smluvní pokuta mŮŽe být zapoČtena

proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti práce

dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2, V připadě nedodženi termínu na odstraněni vad a nedodělků zjištěných v rámci předáni a převzeti díla, je zhotovitel

povinen objednateli uhradit smluvni pokutu 1,000,- Kč za každou vadu a kalendářni, byť i zapoČatý, den prodlenÍ.

3. V případě nedodžení dohodnutého terminu nástupu na odstraněni vad v záručni době je zhotovitel povinen objednateli

uhradit smluvní pokutu ve výši 1,000,- Kč , za každou vadu a kalendářní, byt'i započatý, den prodlenÍ.

4. V případě nedodržení dohodnutého termínu odstraněni vad v záručni době je zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvni

pot<uiu ve výši 1,000,- Kč, za každou vadu a kalendářni, byť i započatý, den prodleni a v případě, ie se jedná o vadu, která

brání užíváňi díla nebo hrozi nebezpeči škody velkého rozsahu (havárie) je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvni

pokutu ve výši 10,000,- Kč, za každou vadu a kalendářní, b$ i zapoČatý, den prod|eni.

5. V pňpadě n'edodĚeni terminu na vyk|izení, vyčištěni a předáni staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvni

pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý, byť i započatý, kalendářni den prodlení.

6, V připadě, ie je objednatel v prodlenise zaplacenim ceny dila, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvni Pokutu ve výŠi 0,015

% z dlužné částky za každý, byť i započatý, kalendářní den prodleni.

7 , Splatnost smluvnlch pokut se !1eonava ná t+ onů ode dne doručenijejich vyúčtování, pro případ, nebude-li smluvní Pokuta

realizována kompeniací. .le vě-ci objednatele, který způsob zvo|í. Smluvni pokuty jsou uváděny v korunách Českých a není

v nich zahrnuta přislušná sazba DPH,

8. Úhradou smluvni pokuty neni dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne,

čl. xlv. vlastnické právo ke stavbě. nebezpečí škodv a poiištění

1. Objednatel se stává postupne uastniXem iňotovené stavby, avšak zhotovitel nese nebezpeČi ŠkodY nebo zniČeni

10.

11,

do vlastnlho pfudánl a pbvzeti stavby objednatelem.

oBEc TElrov
Zaobjednate", 

}W.3 kwry?
u

Ku§.r



1.

2.

2. Zhotovitel na sebe přebírá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastniky výstavby na zhotovovaném dile po celou

dobu výstavby, tzn. do převzeti dila objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činnosti objednateli nebo třetí

osobě na jejich majetku.

3, Zhotovitel prohlašuje a na vyžádáni objednatele doloži, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejimž předmětem je pojištěni

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třeti osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1,4 mil.

Kč, s max. výšíspoluůčastive výši 50.000,- Kč.
4, Zhotovitel prohlašuje a na vyžádáni objednatele doloži, že má uzavřenou pojistnou srnlouvu, jejimž předmětem je pojištění

stavebně montážnich činnosti ve výši 1,4 mil, Kč, s max. výši spoluůčasti ve výši 50.000,- Kč.

5. Zhotovitel se po celou dobu trváni této smlouvy do doby protokolárniho předání díla bez vad a nedodělkŮ zavazuje, že bude
pojištěn ve smyslu výše uvedených ustanoveni a že nedojde ke snlženi pojistného ptněni. Zhotovitelje povinen udržovat
platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného dila; v připadě změn prováděného dila je

povinen pojištbvatele včas informovat a připadně změnit rozsah pojištěni tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou
dobu prováděni díla pojistné ltrytí požadované touto smlouvou, V případě změny pojistné smlouvy v prŮběhu prováděni díla
je zhotovitel povinen předložit objednateli doktad o změně pojistné smlouvy.

6. V připadě, že zhotovitel nesplni svou povinnost uzavřít a udžovat pIatnou pojistku v požadovaném nozsahu nebo
nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné zněni pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřit a udržovat

takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavřeni a udžováni takových pojistných

smluv a takové výdaje započist protijakékoli pohledávce zhotovitele dle této smlouvy za objednatelem nebo vymáhat tyto

částky po zhotoviteli přímo.

ěl. xv. všeobecná ustanovení
Právní režim závazkového vztahu založeného touto smlouvou se řidizejména přislušnýmiobčanskoprávnimi předpisy

Zhotovitel se zavazuje, že jako odbomě způsobilá osoba, zkonťolovat technickou část předané dokumentace nejpozději
před zahájenim praci na přislušné části dila a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a
nedostatky. Touto kontrolou neni dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace,
Zhotovitel není oprávněn využivat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné přičiny k odůvodněni žádosti o
zvýšeni ceny ve vztahu ke sjednané ceně v této smlouvě.

4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolniho orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při

výkonu finanční kontroly (viz § 2 pism. e} zákona č. 320/200'l §b., o linančnl kontrole, ve zněni platných právnich předpisů)

a archivovat dokumenty spojené s rea]izaci dila po dobu 10 let po skončení plněni zakázky (předáni dila).

5. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přistupu k

informacim, v platném zněni. Zhotovitel souhlasi s tim, že objednatel může poskytovat informace týkajicí se poskytování
plněni dle této smlouvy ve smyslu výše uvedeného zákona.

6. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejni podle §219 zákona č. 134/2016Sb. na svém
profilu tuto smlouvu včetně příloh a připadné dodatky, výši skutečně uhrazené ceny za plněni vebjná zakázky, jež je
předmětem této smlouvy, a pfipadně seznam subdodavatelů zhotovitele.

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neúčinné, neplatné či nevykonatelné, ůčinnost, platnost či
vykonatelnost ostatnich ustanoveni této smlouvy tlm nebude dotčena. Smluvní s§any se zavazují, že takové neúčinné,
neplatné či nevykonatelné ustanoveni nahradi analogicky novým ustanovením, které bude neúčinnému, neplatnému či
nevykonatelnému ustanoveni svým významem co nejblíže,

8. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou pisemných a vzestupně čislovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvnich skan.

9, Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3} stejnopisech majicích povahu originálu, z nichž každý objednatel obdrží dvě (2)

vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oprávněnýmizástupciobou smluvních stran.
§mluvni strany shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celérn obsahu této smlouvy a že ie jim obsah této
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tim, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pnavé a svobodné vůle. Na
důkaz tohoto souhlasu pňpojuji oprávněni zástupcismluvnich stran své vlastnoručryigo§pisy. t ,/ r) .} . t..
Tato smlouva je uzavřena na základě roahodnutí zastupitelstva Obce Tehov čj, {...I.'!. dne ,!!|:..'!.,.,.:!',,,'.:,/

Tehov, an" .{.,V,.:,,?:.zalg
za objednatele:

statutární orgán dle

,l0.

11.

12.

v Dalovech dne 13,8.2019
za zhotovitele :

Za objednatele; za zhotovitele :

?0 ttivištlv



B. profesní způsobilost dodavatele:
Já, níže podepsan| dodayafe/ (resp, osoba oprávněnál'ednaíjmónam či za dodavatele), prokazuji splněni profesní

způsobi/osíi úmto čestnym prohlášením o íom, žepme dodayaťelem:
a)který je zapsán v obchodním r§stříku, nebo jiné obdobná evidence pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence

vyžaduje - OR vydaný ,,,,tll,tl,!l,!l,,,,l,,,,t1,1,,,,ttlt,,,,,,,,,,,, oddíl vložka , (viz příloha)

b)který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovidajicimu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právni předpisy takové
oprávnění vyžadují a dokládá Výpis ze živnostenskěho rejstřiku (viz příloha) - Provádění staveb

c)který je odborně způsobilý a disponuje osobou, jejimž prostřednictvim odbornou způsobilost zabezpečuje, když je pro

plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována tj. stavbyvedoucím, který je odborně
způsobilý a disponuje Osvědčením o autorizaci resp, o registraci podle zákona č. 360/1992 Sb,, o výkonu povoláni

autorizovaných architektů a o výkonu povoláni autorizovanyeh inženirů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, pro obor vodohospodářské stavhrl -- ,* . . l

Štavtrreao;ci:' jméno a příjmení: ,",H^/v& .. ,L!,[1,B.ťŽ,*!(0 V 4

::::::::: :::'",:* d;i!}.,r3odářské 
síavby číslo osvědčeni registrace:

G. Technická kvalifikace dodavatele:
Já, niže podepsaný dodavaíe/ (resp. osoba oprávněná jednat jménem čiza dodavatele) dokládám formou česťného

prohlášenl nlže uvedený Seznam sťayeĎnícft praci kťeré jsm e jako dodavaíel řádně pos kytli a dokončili za posledníclt 5
let před zahájením tohoto uýběrového řízení řizeni.
Seznam mlh. 3 sťayebních prací (sťaveb), spočíva;Tci uprovedenístavebnich úprav, rekonstrukcí nebovýstavbě nouých
síayeb v oboru vodoltospodářské síavĎy (vodovod, kanalizace) ve finančním objemu Raždé z těchto prací min. 2.000.000,-

KčbezDPH.

Tato proh!ášení činím na základě své jasné, srozumitelné a omyluprosté vůle a jsem si vědom všech následků
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Přilohy: Výpis z Obchodního rejsťíku {ne síaŇí, jak 3 měsice přede dnem podáni nabidky) - prosíá kopie
Živnosíenské oprávněni (Výpisze žjynosíenskéňo rcjstřiku- p/aínrriJ - prosíá kopie
Osvědčení o autorizaci resp. regisíracl sťavbyvedoucího v oboru vodořrospodářské síavby - prosťá kopt'e

Vzor (nezávazný) čestnéňo prohlášení

1.
Název síavby. Tehov-odkanalizování a čištění odpadních vod. Misío slavby: Tehov

Cena síayeb. pracl (bez DPH): 6500000.-

Název objednatele:
VHST s.r.o. Pelhřimov

Termin realizace: 1.9,2018 -
31.,l2,2019

2,
Název stavby. Zásobováni obyvatel Nemíže pitnou vodou. Misío sťavby. Nemiž

Cena sťayeb. prací {bez DPH): 2730600,-

Název obiednatele:
Stavby Cubit, s,r,o.

Termín realizace: 1.6.2014_

31,12.2014

3.
Název stavby: Sp|ašková kanalizace a COV Setějovice Mísťo slavby; setěiovice

Cena slayeb. prací {bez DPH): 3.250.420,_

Název objednatele: ON CORP s,r.o, Termln realizace: 1.4,2016-
31.12,20,16

V Dalovech dne 12.08.2019

Podpis dodavaíele resp. oprávněné osobyjednaíjménem či za l(uxlr PEri
o -zP
g,26726Dlv{5v,

í oprávněné osoby jedy'at jménem či za


